
 
 تجارت و بازرگانی دانشکده 

 شی دانشکده تجارت و بازرگانیارتقای کیفیت آموزجهت نامه برگزاری کلاس شیوه

اردهای کیفی کند که هدف آن ایجاد استاندسازی میکیفیت آموزشی را پیادهارتقای دانشکده تجارت و بازرگانی برنامه 

 پذیرید:شما با پذیرش تدریس این کلاس، شرایط زیر را میآموزشی است. با توجه به این امر، 

انضباطی دید نمره یا تنبیهات شاز . فضای کلاس را برای دانشجویان فضایی مناسب آموختن و به دور از ترس و هراس 1

تن بسیار مهم . رابطه میان استاد و دانشجو به ویژه در مقطع کارشناسی و سالهای نخست در ایجاد شور آموخدقرار دهی

ای ه و محترمانهاست. زمان کوتاهی از کلاس را به گفتگوی دوستانه با دانشجویان کلاس دهید و تلاش کنید رابطه دوستان

 با دانشجویان برقرار کنید. 

ن بخش اعظم است. از این رو از گذراندن کلاس به شکلی که ارائه دانشجویا (instruct)ریت کلاس تدریس استاد . محو2

ارائه همدیگر را،  کلاس را شامل شود اکیدا خودداری کنید. دانشجویان باید تدریس شما را بیشتر در خاطر داشته باشند تا

رفا در تدریس توسط دستیار آموزشی نیز ممنوع است و ص باشند.توانند مکمل خوب تدریس های کوتاه میگرچه ارائه

 تواند در حل تمرین مشارکت داشته باشد.حضور استاد می

را برپایه این  و کلاسدهید شود ارائه در ابتدای ترم یک طرح درس کامل به شکل قالبی که از سمت دانشکده ارائه می. 3

 واهد بود. خبراساس این طرح درس یا رسیدگی به شکایات فیت تدریس شما . ارزیابی دانشکده از کیببریدطرح درس پیش 

گیر در صنعت نیز بار مهمان از صنعت مربوطه دعوت کنید تا دانشجویان از زبان افراد درتا سه در طول ترم حداقل دو . 4

 هم کنید. های بازدید از صنعت را فرافرصت ،شوید که در صورت امکانمسائل درسی را بررسی کنند. همچنین تشویق می

اسلایدهای  وقرار دهید  Textbookکتاب درسی منبع اصلی را . منابع باکیفیت و معتبر را برای تدریس انتخاب کنید. 5

 پاورپوینت را به عنوان مکمل در نظر بگیرید نه به عنوان منبع اصلی. 

 ده کنید.ستفاایا تکنیکهای متفاوت تدریس مثل ویدئوهای کوتاه نوین های . تا حد ممکن برای تنوع کلاسی از فناوری6

اشند. سطح کلی بترم به شکلی باشد که پاسخها از منبع یا مطالب کلاسی قابل دستیابی ترم و پایان. کیفیت آزمون میان7

 د. امتحان در سطح دانشگاه تهران باشد و هم در اجرا و هم در طراحی سئوالها سطح دشواری مناسب رعایت شو

دقایقی نیز در  وه یا رئیس دانشکده به کلاس شما سر خواهد زد و. در طول ترم یک یا چند بار معاون آموزشی، مدیر گر8

 سر کلاس شما به عنوان مستمع حضور خواهد یافت. 




